

Järvaveckans demokrati- och värdegrund samt uppförandekod

Järvaveckan, ett initiativ av Stiftelsen The Global Village, är en viktig plattform för att främja demokratisk delaktighet och brobyggande. Genom mänskliga möten stärker vi respekt och förståelse för olikheter och bygger förtroende för samhällets institutioner. Vi tror att det är genom dessa dialoger och interaktioner som vi kan skapa en starkare demokratisk grund. Järvaveckan präglas av en mångfald som samtidigt hålls samman av denna breda värdegrund.

Värdegrund och uppförandekod

- Alla deltagare, oavsett om det är besökare, anställda, leverantörer, underleverantörer, organisationer, artister eller pandedeltagare, förväntas dela och följa vår värdegrund och uppförandekod.
- Diskriminering, trakasserier eller kränkande behandling på grund av kön, etniskt ursprung, religion, sexuell läggning, könsidentitet, funktionsvariation, ålder eller politisk åskådning tolereras inte. Alla ska behandlas med respekt för varandra.
- Vi accepterar inte heller någon form av diskriminering eller trakasserier mot myndigheter och samhällsinstitutioner, såsom polisen eller politiska företrädare.
- Alla aktiviteter och allt deltagande inom ramen för Järvaveckan ska ske inom ramen för respekt för grundläggande fri- och rättigheter. Alla ska bidra till att Järvaveckan som helhet fungerar som stöd för grundläggande fri- och rättigheter. Därav följer att handlande som innefattar hot, våld, tvång eller andra kränkningar av individens rättigheter inte är acceptabla liksom att någon står för värderingar som kan uppmuntra till sådant.
- Icke-diskriminering. Vi accepterar inte uppträdande eller handlande som strider mot principen om allas lika värde.
- Demokrati. Järvaveckan reflekterar grundläggande demokratiska värden. Det innebär att alla aktiviteter och evenemang inom ramen för veckan ska göra detsamma.

Åtagande

Genom att skapa ett konto, göra en bokning eller på annat sätt delta i Järvaveckan, bekräftar ni att ni har tagit del av och förbinder er att respektera och följa vår demokratiska grund, våra värderingar och vår uppförandekod enligt ovan. Detta gäller oavsett om ni är besökare, anställda, leverantörer, underleverantörer, arrangörer, artister eller pandedeltagare. Era handlingar och interaktioner under evenemanget ska vara i linje med dessa principer.

Vid eventuell oenighet om innebörden av denna värdegrund och uppförandekod är det Järvaveckans tolkning som gäller. Om Järvaveckan finner att det finns skäl att misstänka överträdelser av denna uppförandekod förbehåller sig Järvaveckan rätten att initiera en utredning i egen regi. Deltagande i Järvaveckan är inte möjlig medan utredningen pågår. För de fall att deltagande i Järvaveckan omöjliggörs som följd av en sådan utredning kommer de medel som betalats in till Järvaveckan, om det gäller en betalande deltagare i form av utställare att återbetalas. Ingen ytterligare ekonomisk ersättning kommer att aktualiseras för sådan betalande deltagare.